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Forsidebilde:  

Gylden Balder/Kai Johansen vinner suverent DNTs 5-årsløp foran Tekno Odin/Øystein Tjomsland på 

Drammen Travbane 24.september.– Foto: Hans Roar Bakken. 
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Oversikt over tillitsvalgte  

 

Styremedlemmer: 
Harald Martinsen (leder) 
Linn Merethe Sognelien (nestleder/sekretær) 
Wenke Bjølgerud (kasserer) 
Trond Thorseth (styremedlem) 
Jan Martin Bjerring (styremedlem) 

 
Varamedlemmer til styret: 
1.vara: Berit Halvorsen 
2.vara: Svein Grønhovd 
 
Revisorer: 
Liv Heidi Wigdal 
Svein Grønhovd 
Vara: Liv Hilde Ruud  
 
Valgkomite:  
Håvar Åsheim 
Liv Hilde Ruud 
Svein Hole 
Vara: Magne Helgesen 
 
Banekomite: 
Runar Sognelien 
Kjell Grønhovd 
 
Rekruttkomite: 
Håvar Åsheim 
Mari Ann Skålien 
 
Kioskkomite: 
Åse Engebretsen 
Bente Sognelien 
 
 

 
2.  Administrativ representasjon 
 
Medlemmer som har tillitsverv i andre organer innen travsporten: 
Buskerud Travforbund  
Knut Weum (styremedlem) 
Jan Martin Bjerring (valgkomite) 
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Representasjon  
Generalforsamling Buskerud Travforbund: 
Harald Martinsen, Linn Merethe Sognelien, Trond Thorseth 
 
Lagskonferanse Buskerud Travforbund: 
Harald Martinsen 
 
Ledermøte Buskerud Travforbund: 
Harald Martinsen, Trond Thorseth 
 
Høstkonferanse Det Norske Travselskap: 
Harald Martinsen 
 
 

3.  Medlemsoversikt og kontingenter 
 
Kategori 2013 2012 2011 2010 
Ordinært medlem 110 113 76 67 
Hovedmedlem i familie   10 12 
Familiemedlem  4 32 34 

Sum: 110 117 118 113 
Familiemedlemskap finnes ikke lenger – kun ordinært medlem. 

 
Kontingent:  
Ordinært medlemskap: kr. 200 
 
I 2013 har medlemstallet gått ned til 110 medlemmer. Det er beklagelig å se at såpass 
mange medlemmer forsvinner, men det er vanskelig å si hvorfor dette har skjedd.  
 

 

4.  Hesteeiere og lisenser 
 
Hesteeiere: 
Totalt eier lagets medlemmer ca 115 hester med stort og smått. 
 
Lisenser: 
Som i fjor så er det ca 40 av våre medlemmer som har en eller annen form for lisens.  
 
 

5. Møter og saker behandlet av styret 
 
Det ble avholdt 5 styremøter i 2013, og behandlet ca. 30 saker.  
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6.  Stevner og arrangementer 
 
Rutineløp 
Rutineløpene startet opp i april, og frem til sommeren var det god oppslutning, både med 
hester og folk. Det har stort sett blitt arrangert to løp hver lørdag med 3-6 hester i hvert løp. 
Etter ferien og frem til oktober så var deltagelsen noe avtagende, hvert fall når det gjaldt 
antall hester. Den faste ”kaffegjengen” var trofaste og møtte opp hver lørdag frem til 
”sesongslutt” i oktober.  

 
En helt vanlig lørdag på Modumbanen. 

 
Folkehestenarrangement 
I 2013 så har Folkehesten Drammen bodd i Modum. Lørdag 15.juni arrangerte MT i 
samarbeid med Drammen Travbane AS et arrangement for Tobros sine eiere på 
Modumbanen. Dette ble et svært vellykket arrangement hvor cirka 150 andelseiere koste 
seg i finværet på travbanen. MT bistod med servering av pølser, brus og kaffe, samt salg i 
kiosken og en egen Rikstoto stand med V75-salg og lykkehjul. I tillegg til kulinariske nytelser 
fikk også heldige hesteeiere prøve seg som travkusker bak aktive travere i tandemvogn. 
Folkehesten viste seg også fra sin beste side denne dagen, og det var en stor opplevelse for 
mange å få møte sin egen hest.  

 
Folksomt på banen under Folkehestarrangementet. 
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Grillfest 
I år, som i fjor, så holdt vi på den gode tradisjonen og arrangerte grillkveld på travbanen 
lørdag 6.juli. Vi var heldigvis bedre venn med værgudene i år, og de rundt 30 fremmøtte 
koste seg i kveldssola med god mat og drikke. Dette er en tradisjon som har kommet for å bli 
i Modum Travselskap.  
 

 
Koselig grillkveld i sola for medlemmer i alle aldre. 

 
Lokalkjøring 
Når september gjør sitt inntog, og treskerne går jevnt og trutt ute på jordene så ligger det en 
viss spenning i luften hos MT’s styremedlemmer. «Klarer vi å ro i land lokalkjøring i år?» er 
det store spørsmålet som blir stilt på lørdagsformiddagene da vi treffes på rutineløpene. Det 
er ikke til å stikke under en stol at det ikke alltid er lett å få folk til å delta på lokalkjøringer 
med hestene sine. Travsporten har, som resten av dagens samfunn, blitt resultatfokusert og 
det å vinne sølv og porselen er ikke like gjevt som penger. Heldigvis så er det fortsatt noen 
som synes det er stas, og ikke minst koselig med lokalkjøring, og disse var det mange nok av i 
forbindelse med årets lokalkjøring slik at da mandagen etter innmeldingen kom så klarte 
styret å få sammen nok hester til at vi kunne arrangere en kjøring med et respektabelt antall 
hester.  
Nytt av året var at vi skulle arrangere lokalkjøring sammen med Ringerike og Hole 
Travselskap. Ideen var god, men av erfaring trenger man litt «innkjøring» i nye ting før det 
blir perfekt. Det ble uansett en vellykket lokalkjøring med 38 startende hester/ponnier. Det 
kom en del strykninger på løpsdagen, noe som gjorde at feltene i enkelte løp ble tynne, men 
dette er en del av sporten som arrangørene kan få gjort lite med.  
Til tross for at vi har valgt å kutte ut innskudd i løpene og inngangspenger, klarte vi også i år 
å gå i overskudd ved hjelp av godt kiosk- og loddsalg.  
 
Styret i MT retter en stor takk til alle som stilte opp og hjalp til for å gjøre lokalkjøringen til et 
verdig og bra arrangement også i 2013. 
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Foredrag med Morten Antonsen 
Styret har i lengre tid snakket om å få til en faglig samling for våre medlemmer, og 
forslagene på hva denne kvelden kunne inneholde har vært mange. I forbindelse med økt 
fokus på bruk av nymoderne hjelpemidler innenfor trening av travhesten så kom det et 
forslag fra en av lagets mest aktive medlemmer om at karismatiske Morten Antonsen, 
forkjemper for bruk av puls- og lactatmålere, måtte være midt i blinken. Fredag 18.oktober 
så inviterte vi medlemmer både fra MT og andre lokale travlag til en sosial faglig kveld på 
Bruneslokalet. Bortimot 30 interesserte møtte opp, og fikk servert et godt foredrag av 
fysioterapeuten fra Hadeland.  
 
Alt sett under ett, så har 2013 vært et år hvor det sosiale har stått i fokus i Modum 
Travselskap, og vi kan trygt skryte på oss at vi er et av Norges mest kaffeglade travselskap! 

 
 
7.  Andre aktiviteter 
 
Grasrotandelen: 
I 2013 så har vi fått inn 26 000 på Grasrotandelen. Det er registrert 23 spillere som er med og 
bidrar til disse inntektene. Dette er en nedgang på cirka 11 000 kr sammenlignet med 2012. 
Grasrotandelen er en viktig inntektskilde for laget vårt, og vi håper på at flere 
medlemmer/spillere vil støtte opp om laget vårt i 2014.  
 
Facebook 

Modum Travselskap har en egen side på Facebook. Denne siden blir oppdatert med 
sportslige resultater og andre nyheter, i tillegg til bilder fra rutineløp og andre 
arrangementer. Denne siden har dessverre ikke blitt oppdatert i like stor grad dette året. 
Ved nyttårsskiftet var det 117 ”likere” av siden, og dette er en blanding av lagets 
medlemmer og andre travinteresserte. Vi har fått 28 nye likere av denne i løpet av året. 
Mange av disse kom i forbindelse med lokalkjøringen og medlemskvelden.  

Hjemmeside 
Lagets hjemmeside på www.travsport.no blir også oppdatert jevnlig. 
Resultatlister fra rutineløpene, samt andre aktuelle saker finnes på siden.  

Styret ønsker fortsatt innspill fra medlemmene på saker som kan benyttes på nevnte sider… 

 

8. Sportslige resultater 

Hester som har tjent mer enn 10.000 kr i 2013. 

Kaldblods 
Gylden Balder  Arnstein Tungvåg & Bent Olav Wigdal  1 116 020 kr 
Vinnelykka  Berit G. Plassen & Marit J. Bjerring      243 000 kr  
Ty Li   Tom Bjølgerud og Pål Christoffersen      150 500 kr 
Lykke Berit  Stall Grønhovd v/Kjell Grønhovd      121 500 kr 
Brenne Junior  Helene Johbraaten        114 500 kr 

http://www.travsport.no/
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Vår Vinni  Knut Weum           65 944 kr 
Jærvsø Svarten Bent Olav Wigdal          42 341 kr 
Lykke Sara  Sara Bjerring & Jarle Åsheim         30 500 kr 
Gylden Kongen Bent Olav Wigdal          16 500 kr 
 
Varmblods 
Thai Monroe  Stall Step v/Trond Thorseth       208 500 kr 
Luciano  Harald Martinsen          72 000 kr 
Face The Question Stall Furø v/Aase Hanna Fure         69 500 kr 
Hamilton Avenue Atle Gramford & Berit Halvorsen        62 000 kr 
Boggymaker  Ronald Haug           58 500 kr 
Philadelphia Love Terje Røed           39 000 kr 
Ebbes Igor L.J.  Bent Olav Wigdal          38 680 kr 
Daisy Håleryd  Trond Thorseth          30 000 kr 
Golden Light   Stall Heimelaga v/Nina H. Kristiansen       27 500 kr 
Macho   Trond Thorseth          15 500 kr 
La Paloma  Stall Tres Bien v/Birthe E. Austevoll        13 000 kr 
 

Totalt (fjorårets tall i parentes) 

Seirer: 23 (43) 

Annenplasser: 36 (49) 

Tredjeplasser: 34 (38) 

Antall hester over 10 000: 20 (31) 

Årets hester og ponnier i 2013: 

 

 

Årets eldre kaldblods: Gylden Balder 

Gylden Balder er en eventyrhest. Gylden Balder er en maskin. Gylden Balder et unikum. 

Hingsten som er født i 2008 eies av Bent Olav Wigdal og Arnstein Tungvåg.  Året 2013 har 

vært et spesielt år for Balder og kretsen rundt han. Fra himmel til helvete på bare noen få 

dager. Balder vant en rekke storløp i 2013, men årets høydepunkt for alle med en viss 

tilknytning til hesten, distriktet og trav-Norge generelt kom 24.august på Drammen 

Travbane. Kongen Tekno Odin skulle kjempe mot prinsen Gylden Balder. Førstepremien var 

på en halv million kroner. Løpet ble akkurat så spennende som alle hadde håpet. Side om 

side kjempet de to hingstene rundt Drammensbanen. Gylden Balder ble løftet frem av 

hjemmepublikumet som kunne juble over at Balder’n var best når det gjaldt. Gylden Balder 

vant DNTs 5-årsløp suverent på km.tid 1.23,9/2960m, og satte også banerekord i samme 

slengen – uansett distanse – en utrolig prestasjon!! 

Kort tid etterpå så kom nyheten om at Gylden Balder var svært syk. Fremtiden var uviss. 

Blindtarmen var vridd, og alle som har hatt hest med magevondt vet at tarmene på en hest 

skal man ikke kimse av.  Heldigvis er Balder en fighter! Han kjempet seg tilbake og er nå 

tilbake i full trening og snart klar for comeback...  

Gylden Balder ble også kåret til årets Eldre, årets Kaldblods og Årets Hest 2013 i Buskerud. 
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Balder har gjort jobben og en fornøyd kusk hilser til publikum. 

 

Årets yngre varmblods: Thai Monroe 

Thai Monroe, hoppe f. 2009 etter Kadabra og Role Model, eies av Stall Step v/Trond 

Thorseth. Hoppa fikk virkelig fart på sakene etter hun ble innkjøpt og flyttet til Modum tidlig 

på sommeren 2013. Hun har prestert bra hele tiden, men det toppet seg i desember. Da 

rullet trippelplasseringene inn for «Thai-dama», hvor 2. plassen i Nils Brekkes Pokalløp var 

høydepunktet. Thai Monroe tjente 208 500 kr i 2013, og 85 000 kr av disse kom i løpet av 

årets siste måned.  
 

 
Thai Monroe/Thor Borg er en stilig ekvipasje. 
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Årets ponni: Hertugen 

Rekruttering til travsporten er viktig, og endelig så kan vi igjen få dele ut prisen «årets 

ponni». Hertugen kjenner de fleste som har tilbragt en lørdag eller ti på Modum Travbane. 

Han er jo Shetlandsponnien som trives like godt sammen med vaffelspisende publikummere 

som ute i banen. Den lille ponnien har imponert mange der han har stått helt løs på plassen 

lydig mot sin eier, men dette året har han også virkelig imponert ute i banen. 

I løpet av 2013 har Hertugen startet 18 ganger, og tre ganger har han vært først over mål. 

Det har også resultert i to annenplasser og to tredjeplasser.  

 
Hertugen/Thomas Åsheim på lokalkjøringen. 

 

Sportslige prestasjoner på to bein: 

Vi er så heldige at i vårt travlag så er det ikke bare de firbente som viser seg frem på en god 

måte. Vi har også en del mennesker som bemerker seg på resultatlistene.  
 

Dag-Sveinung Dalen: Unggutten bosatt på Snarum hadde en svært god sesong i 2013, faktisk 

sin beste noensinne. På 634 starter vant han 63 løp, noe som er en økning på 23 seire fra 

året før. DS kjørte inn over 2,4 millioner til fornøyde eiere og tok med seg championpokalene 

fra Harstad og Jarlsberg.  
 

Jan Martin Bjerring: Travtreneren Bjerring fortsatte sin gode trend fra 2012 og hadde som 

Dalen sin beste sesong som kusk i 2013. Martin kjørte 359 løp, og vant 38 av disse. Han 

kjørte inn i overkant av 1,8 millioner.  
 

Thomas Åsheim: Thomas og Hertugen har vært et fast innslag på Modum Travbane, og vi 

som har fulgt han i noen år har sett at det har vært en stor fremgang hos den samspilte 

ekvipasjen. I 2013 løsnet det virkelig, og på 18 løp ble det tre seiere, to annenplasser, to 

tredjeplasser. Nå er «Thomas og Hertugen» et tilbakelagt kapittel, da Thomas har fått seg en 

ny, litt større ponni som heter Polover.  Vi ønsker både Thomas og Hertugen lykke til videre!  
 

Bent Olav Wigdal: Har hatt et spesielt år som hesteeier, men i denne sammenhengen er det 

som oppdretter vi nevner Bent. Han ble nemlig kåret til årets Oppdretter 2013 i Buskerud. 
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Dag-Sveinung         Jan Martin  Thomas   Bent Olav 

 
 

 

9. Banekomiteens årsberetning 
 

Banekomiteen har bestått av Runar Sognelien, Kjell Grønhovd (økonomiansvarlig) og Trond 

Thorseth (styrets representant). 

Magne Helgesen har vært banemester. 

Banen ble gruset i sommer, og resultatet ble bra. MT har mottatt mye skryt for dette i 

etterkant. Det har blitt foretatt ny oppmåling, og satt opp nye skilt rundt banen. Det ble også 

grøftet rundt banen til høstens lokalkjøring.  

Det ble kjøpt inn ny vannpumpe, og byttet armatur i vaskeboksen. I tillegg så ble det kjøpt 

inn ny krakk da noen av de gamle begynte å bli morkne og helsefarlige.  

Kommunen har klippet kantene rundt banen og rettbanen. 

Banen blir mye brukt og det er registrert en økning i antall «kjøredager».  

Det har vært rutineløp fra april til oktober med god deltakelse. Banekomiteen henstiller alle 

til å møte opp med eller uten hest til rutineløpene.  

Åse Engebretsen holder kiosken i strekk og sørger for innkjøp av varer. 

Leiekontrakten på banen er forlenget i nye 10 år, til 31.12.2023. 
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10. Styrets vurdering av perioden 

 

2013 var et år hvor vi gjennomførte alt som stod på aktivitetsplanen.  

Det begynte med Folkehestarrangementet i juni hvor ca 150 mennesker var innom banen. I 

juli arrangerte vi en vellykket grillfest på travbanen med bra oppmøte i finværet.  

I september arrangerte vi lokalkjøring i samarbeid med Ringerike og Hole Travselskap. Litt 

tynnere deltagelse enn i 2012, men fortsatt godt nok oppmøte av både hester, aktive og 

publikum til at stevnet ble vellykket. Medlemsaktivitet med foredrag av Morten Antonsen 

ble avholdt i oktober med godt oppmøte – positivt. 

Rutineløpene ble på ny en stor suksess. Dette setter vi stor pris på. Det viser at den jobben 

styret og medlemmene legger ned i rutineløpsarrangementet virkelig er verdt strevet. Dette 

er også den viktigste faktoren for å opprettholde det gode miljøet og samholdet i laget. 

Når det gjelder det sportslige har 2013 vært et veldig bra år for laget, med en økning på 

innkjørte kr fra året før. Vi hadde i beretningsåret seks hester som tjente over 100 000 kr, 

dvs en økning på tre fra 2012. Det ble litt færre på listen med hester som har tjent over 

10 000 kr, men de som var der bidro med andre ord meget godt.  

Vi må også i år dra frem og nevne Gylden Balder, som tjente godt over millionen og vant en 

rekke storløp i 2013. Det er fortsatt stas å kunne si at Balder er fra Modum og trent ved 

banen vår. Vinnelykka fortjener også ros. For åttende gang tjente hedershoppa over 100 000 

kr på et år og årets NM-sølv rager svært høyt i en utrolig sterk og holdbar løpskarriere.  

Økonomisk har 2013 vært et riktig så bra år, med et overskudd på kr 30 695,-. 

 

 

 

 

 

 

 

MODUM TRAVSELSKAP 

15.januar 2014 

 

Linn Merethe Sognelien   Harald Martinsen  Wenke Bjølgerud 

nestleder     leder 

 

 

Trond Thorseth   Jan Martin Bjerring   
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11. Revidert regnskap 

Hovedkasse: 

 
  



Modum Travselskap 14 Årsberetning 2013 

Balanse: 
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Modum Travbane: 
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